
Upptäck mer av dig själv - ditt själsflöde, dina möjligheter! 

Astrocoaching / Astroläsning med Mikael Matthis 

Först några röster från tidigare astro-klienter hos Mikael: (flera längst ned)

”Nu har jag läst och funderat, läst och känt in, och jag har aldrig fått, sett eller hört en så 
vacker och ljusfylld horoskoptolkning. Det strilar in ljus mellan raderna. Det är som att du 
silar allt du ser i horoskopet genom lager efter lager av din erfarenhet, din kunskap och din 
ljusa öppenhet. Sån tillit. Det är så befriande att läsa din tolkning av mitt horoskop. 
Tack Mikael, jag är verkligen djupt tacksam.”  /  Eva M.

”En astrocoaching med Mikael ger ett så mycket vidare perspektiv på livsvillkoren. 
Livsmönstren träder fram i tolkningen och faller mer på plats. Med Mikaels långa 
erfarenhet av själsarbete så kommer inte bara personligheten fram i ljuset, även själens 
inflytande blir tydligare och det ger ett alldeles speciellt djup till tolkningen av både 
födelsekartan och transiterna. Så stärkande och genuint omtänksamt! ”  / Siv Rosberg

Hur kan du frigöra mer av ditt sanna väsen och dina förmågor? Och skapa mer av det 
du längtar efter att förverkliga? Med en astroläsning av din födelsekarta kan du förstå mer 
om dig själv, både din personlighet och ditt själsmedvetande. Vi samtalar kring dina 
möjligheter och hur du kan uttrycka din inre essens ännu mer. 

När du föddes ”talade själen” genom din stjärnkarta. Detta själsliga flöde av liv 
uttrycker en rad förhållanden som du alltid har med dig, som en grund. Det påverkar och 
bygger upp din personlighet tillsammans med alla dina erfarenheter och kvaliteter. Det 
berättar om din väg att utvecklas och bli mer hel. Att uttrycka din själs essens i världen. 
  
Alla människor föds med sitt ursprung av olika energier. Det visar din väg och dina val 
i livet, men också de utmaningar som lär oss så mycket. Astrologin kan hjälpa till att 
förtydliga och belysa din väg och dina möjligheter. Inget är ”hugget i sten”, det är snarare 
en rörlig och pågående process av växande och förnyelse.  



Sessionen pågår en timme. Det är bäst på Zoom, men telefon går också bra, Även en 
inspelning av sessionen går bra (på Zoom, utan möte), som du lyssnar på i efterhand. 
Eller så kan du få sessionen som ett skrivet material. 
Under din session har vi ett utbyte kring vad din karta berättar. Du kan självfallet ställa 
frågor och ta upp saker du undrar över.   
Priset (900 kr) för födelsekarta är just nu ett erbjudande. Framtidshoroskop 1000:- 
(Priserna kommer höjas framöver). 

Genom en astrocoaching med Mikael får du: 

• Mer klarhet kring dina förmågor och möjligheter. 
• Fokusera på vilka energier och kvaliteter som stärker och hjälper din utveckling. 
• En större helhetsbild av dig själv och en ökad förståelse för vem du är.
• Se vad du kan behöva bli medveten om vad gäller hindrande mönster och hur detta 
hjälper dig i ditt växande. 
• Insikt i hur du kan tillvarata dina kvaliteter och energier bättre, uttrycka mer av ditt sanna 
jag och ditt själsliga syfte på Jorden. 
• Förstå vad som kan hjälpa dig med olika livsområden, t ex utveckla en nära 
kärleksrelation eller frågor kring arbete och inriktning med dina förmågor. 
• Lära om din ”Lot of Fortune” (Framgångs- eller Lyckopunkten). Det gäller både din inre 
och yttre framgång och din andliga utveckling.
• Mer klarhet om din väg framåt genom Norra noden. Samt det du kan behöva integrera 
mer, även karmiskt med Södra noden.

I din första session med Astrocoaching utgår vi från din födelsekarta. 
Sedan kan du välja uppföljning med din framtidskarta. 
Detta gäller en session i taget på en timme. Du kan vid behov lägga till tid. 

1. En sammanfattande, klargörande översikt av ditt födelsehoroskop. Dina medfödda 
kvaliteter och möjligheter, dina förmågor och själsliga energier. Belysning av eventuella 
utmaningar. Pris: 900 kr. Tid: 1 tim. Alternativt 1,5 tim (vid behov): 1200 kr. 


2. En framtidskarta med dina transiter (de astrologiska aktiveringar som påverkar dig just 
nu och framöver ca 1 år). Denna belysning av dina energiinflytanden kan innefatta fler 
modeller av läsning.  Tid: 1 tim. Pris: 1000 kr. Vid behov 1,5 tim: 1300 kr. 




Min bakgrund med astrologin och Soulwork m m
Jag började intressera mig för astrologi när jag var 24 år. Och har under lång tid studerat 
den esoteriska (eller andliga) astrologin och energiaspekten. Detta har jag också haft 
förmånen att kunna inbegripa och använda i mitt/vårt kursarbete under mer än 35 års tid. 
Senaste åren har jag också studerat och lärt mig mer om personlig astrologi och att ställa 
horoskop. Jag har studerat olika former av både modern västerländsk och klassisk 
astrologi (med rötterna i egyptisk och grekisk tradition). 
Sedan 1990 har jag arbetat med kurser, föredrag, Soulwork och soulcoaching, som jag 
också fått glädjen att dela med min fru Nina. Jag har skrivit 10 böcker.

Jag är alltid angelägen om ett genuint möte med mina klienter. Respekt, sant inkännande 
och medkänsla för olika öden och livsbakgrunder är en viktig grund. 
Jag har självklart tystnadsplikt.

Det här behöver du lämna till mig före sessionen: Ditt födelsedatum (dag, månad, år), din 
födelsetid (klockslag så exakt det går) och din födelseplats/stad. 
Även om du har specifika frågor eller saker du vill titta på. 

Varmt välkommen! 
Jag ser fram emot att möta dig på din livsresa! 

Mikael Matthis
070-749 60 88
info@herkules.nu
www.soulwork.nu

(Läs vidare längre ned, mer info följer)

Herkules Förlag & Utbildning
Reg F-skattsedel sedan 1991 
Moms ingår i alla priser

Här några fler röster från tidigare astro-klienter hos Mikael:

”Astrocochingen har givit mig ett vidgat perspektiv på allt som händer i mitt liv. En inre 
trygghet. I vår föränderliga värld där vi är nu med snabba starka energier. Då känns 
det viktigt för mig att lita på min inre styrka och tillåta förändring och nyskapande.”
/ Kerstin H. 

”Jag ville bara skicka ett stort tack för sessionen igår och arbetet som du har lagt ner. Det 
var väldigt upplysande för mig och det största jag tar med mig är att "träna på värme" och 
"träna på att vara varm”, och ambitionen är inte att vara varm för att få något utan bara för 
att bejaka värme i mig själv. Jag har aldrig tänkt så innan. Och att lita på min intuition.” 
/ Fredrik H.  

”Rekommenderar verkligen Mikaels astro-coaching, där jag guidades till djupare förståelse 
för mig själv, mitt väsen, genom födelsehoroskopet. Mikaels gedigna kunskap inom 
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esoterisk astrologi i kombination med hans långa erfarenhet som soulcoach gör sessionen 
väldigt trygg och värdefull.” / Mia Lindaregård

”Så fantastiskt intressant att få astrocoachning. Det hjälpte mig att förstå aspekter av mig 
själv och hela sessionen med Mikael var bra för min fortsatta livsväg.” 
/ Lena Westling 

”Så intressant och vilken fin tolkning.  Håller på att smälta att det är jag och min 
personlighet i alla olika husen. Väldigt inspirerande att få större förståelse för sig själv. 
Ser fram emot mer som ett barn på julafton!”  / Charlotte C 

”Det var en mycket givande tolkning som Mikaels astroläsning gav mig.  Att se kartan som 
levande, inte symboliskt menat utan på riktigt, blev än mer tydligt och betydelsefullt för 
mig. En sån fin möjlighet, att Mikael som kan använda sitt inre seende  för att uppfatta 
olika nivåer, sammanhang och perspektiv av födelsekartan, den möjligheten är jag 
tacksam över. Inspirerande, upplyftande och väldigt spännande!”  / Ellinor Ek 

© Mikael Matthis/ Herkules Utbildning 2025

 


